

1058/13

Faktúra F 131154



Dodávateľ: JANOLI, s. r. o.
Uzovce 26
08266 Uzovce
Slovenská republika



Odberateľ: IČO: 31753604 ✓ DIČ: 2020719646 ✓ IČ DPH: SK2020719646 ✓
Tel.: Fax:
E-mail:

IČO: 36515507 ✓ DIČ: 2022172372 ✓ IČ DPH: SK2022172372 ✓
SZ: Sro 17263/P Okresný súd Prešov
Tel.: 051 452 44 92 E-mail: janoli@janoli.sk
Fax: 051 452 44 92 WWW: www.janoli.sk

Účet: 2159511354/0200 VS: 131154 ✓
IBAN: SK69 0200 0000 0021 59511354 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT SUBASKBX

Dátum dodania/psz: 20.12.2013 ✓ Spôsob dopravy: osobne
Dátum vyhotovenia: 20.12.2013 ✓ Spôsob úhrady: platobný príkaz
Dátum splatnosti: 19.01.2014 ✓ Objednávka: 156/110/2013
Zákazka:
Číslo dod. listu: Stredisko:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava
Slovenská republika ✓

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
pracovisko: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra v Bratislave								
1.	Zimná bunda /vetrovka pánska	20,000 ks	127,00	2 540,00	20	152,40	3 048,00	
2.	Zimná bunda /vetrovka dámska	12,000 ks	127,00	1 524,00	20	152,40	1 828,80	
3.	Nohavice zimné pánske	20,000 ks	77,00	1 540,00	20	92,40	1 848,00	
4.	Nohavice zimné dámske	12,000 ks	77,00	924,00	20	92,40	1 108,80	
5.	Nohavice celoročné pánske	20,000 ks	56,00	1 120,00	20	67,20	1 344,00	
6.	Nohavice celoročné dámske	12,000 ks	56,00	672,00	20	67,20	806,40	
7.	Bunda soft shell pánska	20,000 ks	89,90	1 798,00	20	107,88	2 157,60	
8.	Bunda soft shell dámska	12,000 ks	89,90	1 078,80	20	107,88	1 294,56	
9.	Obuv poloholeňová pracovná pánska	20,000 par	64,00	1 280,00	20	76,80	1 536,00	
10.	Obuv poloholeňová pracovná dámska	12,000 ks	64,00	768,00	20	76,80	921,60	
11.	Rukavice zimné	32,000 par	19,00	608,00	20	22,80	729,60	
12.	Čiapka flisová	32,000 ks	5,90	188,80	20	7,08	226,56	
13.	Plášť dámsky	3,000 ks	16,50	49,50	20	19,80	59,40	
14.	Sieťka na vlasy so šiltom	2,000 ks	3,00	6,00	20	3,60	7,20	
15.	Pracovná obuv dámska	1,000 par	29,00	29,00	20	34,80	34,80	
16.	Gumové rukavice	2,000 par	0,90	1,80	20	1,08	2,16	
17.	Dvojdielne pracovné oblečenie /nohavice, tričko/	2,000 ks	19,50	39,00	20	23,40	46,80	
18.	Pracovná obuv dámska /upratovacia/	2,000 par	29,00	58,00	20	34,80	69,60	
19.	Pracovná obuv pánska /údržba/	2,000 par	26,00	52,00	20	31,20	62,40	
20.	Pracovná obuv pánska zateplená /údržba/	2,000 par	29,80	59,60	20	35,76	71,52	
21.	Gumené čizmy /doprava/	5,000 par	18,00	90,00	20	21,60	108,00	
22.	Gumené čizmy /údržba/	2,000 par	47,00	94,00	20	56,40	112,80	
23.	Pracovný oblek dvojdielny pánsky /montérková blúza+nohavice/	3,000 ks	49,00	147,00	20	58,80	176,40	
24.	Pracovný oblek dvojdielny zimný /prešívany pánsky /nohavice+bunda/	4,000 ks	89,00	356,00	20	106,80	427,20	
25.	Ponožky hrubé /doprava/	6,000 par	3,90	23,40	20	4,68	28,08	
26.	Pracovné rukavice /údržba/	2,000 par	1,60	3,20	20	1,92	3,84	
27.	Pracovné rukavice /údržba/	1,000 par	29,00	29,00	20	34,80	34,80	
28.	Gumové rukavice	5,000 par	0,90	4,50	20	1,08	5,40	
29.	Uterák /údržba/	18,000 ks	2,30	41,40	20	2,76	49,68	
30.	Mydlo /údržba/	2,000 ks	0,99	1,98	20	1,19	2,38	
31.	Ochranný tvárový štít	1,000 ks	17,00	17,00	20	20,40	20,40	
32.	Okuliare ochranné proti mechanickým a fyzikálnym vplyvom	1,000 ks	8,00	8,00	20	9,60	9,60	
33.	Okuliare ochranné proti mechanickým vplyvom	2,000 ks	13,00	26,00	20	15,60	31,20	
34.	Pracovné rukavice	4,000 par	2,40	9,60	20	2,88	11,52	
35.	Pracovný oblek dvojdielny pánsky	2,000 ks	44,00	88,00	20	52,80	105,60	

Faktúra F 131154 (strana 1 / 3)

č. Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava		
		za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
36. Pracovná obuv pánska	3,000 par	48,00	144,00	20	57,60	172,80	
37. Plášť biely dámsky	4,000 ks	16,50	66,00	20	19,80	79,20	
38. Plášť biely pánsky	4,000 ks	16,50	66,00	20	19,80	79,20	
39. Záštera	3,000 ks	6,00	18,00	20	7,20	21,60	
40. Tričko dámske	2,000 ks	2,90	5,80	20	3,48	6,96	
41. Nohavice pracovné biele dámske	2,000 ks	12,65	25,30	20	15,18	30,36	
42. Nohavice pracovné biele pánske	2,000 ks	12,65	25,30	20	15,18	30,36	
43. Košela dámska /laboratóriá/	1,000 ks	12,65	12,65	20	15,18	15,18	
44. Košela pánska /labor./	3,000 ks	12,65	37,95	20	15,18	45,54	
45. Ponožky dámske, pánske /labor./	6,000 par	1,65	9,90	20	1,98	11,88	
46. Pracovná obuv dámska /lab./	2,000 par	33,00	66,00	20	39,60	79,20	
47. Pracovná obuv pánska /lab./	2,000 par	31,00	62,00	20	37,20	74,40	
48. Gumené čižmy dámske /lab./	1,000 par	15,00	15,00	20	18,00	18,00	
49. Ochranné rúško /lab./	15,000 ks	2,90	43,50	20	3,48	52,20	
50. Ochranný tvárový štít	2,000 ks	18,00	36,00	20	21,60	43,20	
51. Okuliare ochranné proti kvapalínám /lab./	2,000 ks	2,35	4,70	20	2,82	5,64	
52. Chránič sluchu	1,000 ks	17,00	17,00	20	20,40	20,40	
53. Respirátor /lab./	5,000 ks	9,00	45,00	20	10,80	54,00	
54. Respirátor /lab./	1,000 ks	4,30	4,30	20	5,16	5,16	
55. Ochranné rukavice /lab./	5,000 par	5,80	29,00	20	6,96	34,80	
56. Ochranné rukavice /lab./	25,000 par	1,20	30,00	20	1,44	36,00	
57. Ochranné rukavice /lab./	5,000 par	0,50	2,50	20	0,60	3,00	
58. Ochranné rukavice /lab./	3,000 par	21,00	63,00	20	25,20	75,60	
59. Ochranný krém na ruky	9,000 ks	1,95	17,55	20	2,34	21,06	
pracoviško: Regionálne centrum Spišská Nová Ves							
60. Košela pracovná pánska, dámska /lab./	33,000 ks	12,65	417,45	20	15,18	500,94	
61. Nohavice pracovné biele pánske a dámske	33,000 ks	12,65	417,45	20	15,18	500,94	
62. Plášť biely pánsky, dámsky /lab./	33,000 ks	16,50	544,50	20	19,80	653,40	
63. Pracovná obuv pánska, dámska /lab./	15,000 par	32,00	480,00	20	38,40	576,00	
64. Pracovná obuv pánska /lab./	3,000 par	31,00	93,00	20	37,20	111,60	
65. Ponožky biele /lab./	68,000 par	1,65	112,20	20	1,98	134,64	
66. Pracovný oblek dvojdielny pánsky	4,000 ks	49,00	196,00	20	58,80	235,20	
67. Pracovná obuv pánska s ochrannou špicou	4,000 par	47,00	188,00	20	56,40	225,60	
68. Uterák /lab./	25,000 ks	2,30	57,50	20	2,76	69,00	
69. Veľký uterák - osuška	6,000 ks	5,90	35,40	20	7,08	42,48	
70. Pracovné rukavice	4,000 par	1,60	6,40	20	1,92	7,68	
71. Respirátor	4,000 ks	32,00	128,00	20	38,40	153,60	
72. Čiapka	2,000 ks	3,95	7,90	20	4,74	9,48	
73. Pracovný oblek dvojdielny dámsky /uprat./	3,000 ks	19,50	58,50	20	23,40	70,20	
74. Ochranná obuv dámska /uprat./	3,000 par	29,00	87,00	20	34,80	104,40	
75. Ochranný tvárový štít /údržba/	3,000 ks	18,00	54,00	20	21,60	64,80	
76. Okuliare ochranné /údržba/	3,000 ks	7,00	21,00	20	8,40	25,20	
77. Pracovné rukavice /údržba/	3,000 par	26,00	78,00	20	31,20	93,60	
78. Pracovný oblek dvojdielny pánsky /údržba/	3,000 ks	49,00	147,00	20	58,80	176,40	
79. Pracovný oblek dvojdielny pánsky /údržba/	3,000 ks	24,00	72,00	20	28,80	86,40	
80. Pracovný oblek dvojdielny zimný prešitý pánsky /údržba/	3,000 ks	89,00	267,00	20	106,80	320,40	
81. Ochranná obuv pánska s ochrannou špicou /údržba/	3,000 par	29,00	87,00	20	34,80	104,40	
82. Gumené čižmy /údržba/	3,000 par	16,00	48,00	20	19,20	57,60	
83. Ponožky hrubé /údržba/	3,000 par	3,90	11,70	20	4,68	14,04	
pracoviško: Regionálne centrum Košice							
84. Ochranná obuv pánska /údržba/	1,000 par	46,00	46,00	20	55,20	55,20	
85. Ochranná obuv dámska /uprat./	1,000 par	29,00	29,00	20	34,80	34,80	
86. Pracovný oblek dvojdielny pánsky /údržba/	1,000 ks	49,00	49,00	20	58,80	58,80	
87. Pracovný oblek dvojdielny dámsky /uprat./	1,000 ks	13,00	13,00	20	15,60	15,60	

1058/13

Strana: 3 / 3

č. Názov

Počet mj

Cena bez DPH DPH
za mj spolu [%]Orientačná cena s DPH Zľava
za mj spolu [%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	19 874,03	3 974,81	23 848,84
DPH 0%			

K úhrade

23 848,84 EUR

Slovom: Dvadsaťtisícosemstoštyridsaťosem 84/100 EUR

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 81 7 04 Bratislava 11

Dátum: 30-12-2013

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Objednávku vybavuje telefón/fax: 051/4324 4492

Faktúru vyhotovili-Mgr. Štešáková; tel: 00917 571 777

Faktúru/tovar prevzal (podpis a dátum):

Faktúra je zároveň dodací list



JANOLI s.r.o.

082 66 UZOVCE 26

tel/fax 00421 51 4524 492

IČO: 36 515 507

IČ DPH: SK2022172372

Pečiatka a podpis